CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 055/2013

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que determine fazer reparos no refletor ao lado da

arquibancada do Estádio Rui Maria da Conceição, visto que, o mesmo

encontra-se pendurado devido a solda que se quebrou, colocando em risco

pessoas que passam por ali para assistir jogo ou brincar.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2013.

Reginaldo Lima Moreira
Vereador